
UCHWAŁA NR XXXIII/414/21 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 214 pkt 1 i 3, art. 215, 
222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 121 572 634,13 zł, z tego 

1) dochody bieżące w kwocie – 119 051 728,58 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 2 520 905,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 19 654 018 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

2) dochody zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 723 844 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały, 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 798 469,47 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 134 260 426 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 112 699 908,79 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 21 560 517,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
19 654 018 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 723 844 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 
uchwały, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 
w wysokości 2 907 751,34 zł z tego zadania finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 12 687 791,87 zł zostanie sfinansowany przychodami z kredytu, nadwyżką z lat 
ubiegłych oraz wolnymi środkami. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
15 283 891,87 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 596 100 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie  7 637 608 zł, w tym: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu 3 000 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 041 508 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
2 596 100 zł. 

§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, z tego: 

1) przychody w wysokości – 5 263 100 zł, 

2) koszty w wysokości – 5 263 100 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości –  3 858 270 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 11 839 500 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu 3 000 000 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku do wysokości 4 637 608 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy oraz wydatków majątkowych, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2022. 

§ 11. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania 

w wysokości 5 000 000 zł. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
530 000 zł oraz inne dochody związane z wpływem z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 50 000 zł. 

§ 13. Dochody, o których mowa w § 12 przeznacza się na realizację zadań określonych w: 

1) programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

468 000 zł, 

2) programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 26 000 zł, 

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 2



3) programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wysokości 86 000 zł. 

§ 14. Ustala się dochody z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar  za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 160 000 zł. 

§ 15. Dochody, o których mowa w § 14 przeznacza się na finansowanie wydatków na zadania z zakresu 
ochrony środowiska w wysokości 160 000 zł. 

§ 16. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

§ 17. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 200 000 zł, 

2. celowe w wysokości 2 220 000 zł, z tego na: 

1) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

320 000 zł, 

2) zadania oświatowe w wysokości – 850 000 zł, 

3) remonty budynków komunalnych w wysokości 100 000 zł, 

4) odprawy emerytalne w jednostkach w wysokości 150 000 zł, 

5) zakup energii w jednostkach w wysokości 600 000 zł. 

6) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 200 000 zł. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 19. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 r.

Plan dochodów na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 937 038,75

60016 Drogi publiczne gminne 1 937 038,75

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

910 031,13

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

750 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

277 007,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 121 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 121 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

120 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

160 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

320 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

17 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

750 Administracja publiczna 297 999,25

75011 Urzędy wojewódzkie 297 999,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 993,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

6,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 450,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 25 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

25 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

67 939 858,79

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

40 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

17 948 840,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 910 958,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 450 628,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 55 098,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 477 156,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

30 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 986 132,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 464 709,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 006 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 371,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 554 352,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 650 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

12 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

28 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 418 278,79

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

50 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 450 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 25 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

530 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

363 278,79

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

40 546 608,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 37 209 588,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 337 020,00

758 Różne rozliczenia 21 748 978,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

21 338 668,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 338 668,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 410 310,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 410 310,00

801 Oświata i wychowanie 4 080 075,36

80101 Szkoły podstawowe 521 499,36

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

149,00

0690 Wpływy z różnych opłat 158,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

37 573,00

0830 Wpływy z usług 124 422,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

321 388,30

BeSTia Strona 2 z 5

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 2



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

37 809,06

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 131 684,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

20 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

70 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

41 684,00

80104 Przedszkola 3 426 892,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

217 700,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

985 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 629 492,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

587 700,00

852 Pomoc społeczna 2 076 646,00

85202 Domy pomocy społecznej 62 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 62 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 889 115,00

0830 Wpływy z usług 130 420,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

747 870,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

825,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

24 240,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 240,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

191 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

191 000,00

85216 Zasiłki stałe 248 889,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

248 889,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 3



85219 Ośrodki pomocy społecznej 203 652,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

203 652,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 457 750,00

0830 Wpływy z usług 326 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

750,00

855 Rodzina 18 842 455,76

85501 Świadczenie wychowawcze 10 922 044,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 922 044,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 509 661,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 489 661,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 350 750,76

0830 Wpływy z usług 44 064,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

278 070,05

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

28 616,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 382 554,22

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 222 554,22

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

155 687,42

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

66 866,80

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

160 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 460,00

92116 Biblioteki 84 460,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 4



2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

84 460,00

926 Kultura fizyczna 3 031 118,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 031 118,00

0690 Wpływy z różnych opłat 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

165 700,00

0830 Wpływy z usług 2 859 168,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Razem: 121 572 634,13

BeSTia Strona 5 z 5

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 r.

Plan wydatków na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 071 200,00

01008 Melioracje wodne 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00

01030 Izby rolnicze 29 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

29 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00

01095 Pozostała działalność 31 700,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00

600 Transport i łączność 15 745 901,94

60016 Drogi publiczne gminne 15 745 841,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 925 268,44

4300 Zakup usług pozostałych 992 103,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 308 470,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 031,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 968,87

60017 Drogi wewnetrzne 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 60,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 470,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 270,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 700,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

710 Działalność usługowa 165 627,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 165 627,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 607,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 180 000,00

73016 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 180 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 180 000,00

750 Administracja publiczna 10 549 723,45

75011 Urzędy wojewódzkie 626 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477 818,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 863,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 810,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 27 000,00

BeSTia Strona 1 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 27 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 462 072,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 436 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 436 124,45

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 503,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 211 638,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 375 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 957 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 042,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

96 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 264,00

4260 Zakup energii 119 500,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 639 103,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00

4430 Różne opłaty i składki 356 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 326,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

45 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 055,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 246 883,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 71 883,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 376 776,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 540,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 860,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 001,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 484,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

75095 Pozostała działalność 374 048,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 218 448,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 43 000,00

BeSTia Strona 2 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 450,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00

752 Obrona narodowa 3 000,00

75201 Wojska Lądowe 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 321 850,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 179 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 250,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 300,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

75414 Obrona cywilna 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 65 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 28 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

75495 Pozostała działalność 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00

757 Obsługa długu publicznego 125 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

125 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

25 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

100 000,00

BeSTia Strona 3 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 3



758 Różne rozliczenia 2 754 560,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 334 560,00

3050 Zasądzone renty 34 560,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

300 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 420 000,00

4810 Rezerwy 2 220 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 229 545,62

80101 Szkoły podstawowe 26 486 374,83

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

234 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 366 713,00

3240 Stypendia dla uczniów 57 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 870 053,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 305 427,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 958,44

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 406,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 449 735,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 823,05

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 449,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 886,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 83 586,63

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 833,37

4190 Nagrody konkursowe 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 784,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 726,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 778,16

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 973,84

4260 Zakup energii 771 287,00

4270 Zakup usług remontowych 62 780,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 24 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 762 605,00

4307 Zakup usług pozostałych 39 958,56

4309 Zakup usług pozostałych 4 700,84

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 180,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 836 848,47

4480 Podatek od nieruchomości 365,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 560,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53 505,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 295,26

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 363 693,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 147 988,20

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 409,76

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 176 764,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 565 032,19

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

34 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 089,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 802,00

BeSTia Strona 4 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 030,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 610,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 710,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 723,19

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 122,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 702 649,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 524,00

80104 Przedszkola 16 519 187,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

307 200,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

5 794 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 004 551,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 227 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 139 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161 755,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 800,00

4220 Zakup środków żywności 985 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00

4260 Zakup energii 309 420,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 418,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 340,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

6 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 320 383,00

4580 Pozostałe odsetki 90 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

210 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 181 670,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 269 697,00

80107 Świetlice szkolne 795 427,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 397,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 006,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 579 657,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 187,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 865 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 865 000,00

BeSTia Strona 5 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 5



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 164 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

680 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

680 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 806 111,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

204 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 935,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 924,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 381,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 533,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 880,00

4260 Zakup energii 32 400,00

4270 Zakup usług remontowych 4 620,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 913,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 990,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 822,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

440,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 698,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 443 297,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126 407,00

80195 Pozostała działalność 348 413,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 048,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246 665,60

851 Ochrona zdrowia 764 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 25 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 468 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

96 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

85 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

BeSTia Strona 6 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

85195 Pozostała działalność 245 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00

852 Pomoc społeczna 8 706 624,29

85202 Domy pomocy społecznej 600 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

600 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 998 181,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 096 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 945,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 420,00

4220 Zakup środków żywności 28 575,00

4260 Zakup energii 75 460,00

4270 Zakup usług remontowych 9 222,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

17 734,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 86 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 974,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

32 240,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 240,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

362 000,00

3110 Świadczenia społeczne 361 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 460 000,00

3110 Świadczenia społeczne 460 000,00

85216 Zasiłki stałe 311 109,00

3110 Świadczenia społeczne 311 109,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 587 404,29

BeSTia Strona 7 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 7



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 748 021,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 234,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 553,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 246,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 700,00

4260 Zakup energii 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00

4430 Różne opłaty i składki 60,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 440,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 170,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 829 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 829 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 200 000,00

85295 Pozostała działalność 240 690,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 150,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

43 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 840,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 300,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 300,00

855 Rodzina 20 628 094,76

85501 Świadczenie wychowawcze 10 922 044,00

3110 Świadczenia społeczne 10 886 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50,00

BeSTia Strona 8 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 8



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 499 591,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00

3110 Świadczenia społeczne 6 872 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 990,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 370,00

85504 Wspieranie rodziny 131 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 540,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 330,00

85508 Rodziny zastępcze 82 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

82 800,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 126 560,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

126 560,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 805 899,76

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 150 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 898,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 498,33

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 007,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 737,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 801,06

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 831,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 788,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 960,25

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 980,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 164,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 957,20

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 407,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 59 857,32

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 160,03

BeSTia Strona 9 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 790,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 080,15

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 419,85

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4267 Zakup energii 5 989,66

4269 Zakup energii 616,34

4270 Zakup usług remontowych 10 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 165,00

4307 Zakup usług pozostałych 34 926,08

4309 Zakup usług pozostałych 3 593,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 720,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 751,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 544 190,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 936 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 936 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 262 736,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 001 636,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 222 554,22

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 73 446,43

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 57 672,50

4307 Zakup usług pozostałych 24 568,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 866,80

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 282 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 523 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4260 Zakup energii 900 000,00

4270 Zakup usług remontowych 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

517 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

150 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

365 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00

BeSTia Strona 10 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 10



90095 Pozostała działalność 2 366 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

4260 Zakup energii 81 200,00

4270 Zakup usług remontowych 127 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 141 200,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 150 032,57

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 155 568,01

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 595 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 837,60

4270 Zakup usług remontowych 16 142,40

4300 Zakup usług pozostałych 390 310,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 650,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

92116 Biblioteki 2 258 140,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 258 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

92118 Muzea 492 172,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

492 172,00

92195 Pozostała działalność 224 152,56

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

110 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 273,73

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 878,83

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

3 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

926 Kultura fizyczna 6 969 855,60

92604 Instytucje kultury fizycznej 5 443 332,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 530,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 120 031,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 166 000,00

4090 Honoraria 5 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 974,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 668,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 158 800,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 820,00

4260 Zakup energii 763 610,00

4270 Zakup usług remontowych 169 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 646 389,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00

BeSTia Strona 11 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 11



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

14 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 30 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

95 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 249 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 182 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

95 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

980 000,00

3250 Stypendia różne 86 000,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

92695 Pozostała działalność 344 023,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 523,12

4300 Zakup usług pozostałych 214 070,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 131,41

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 299,00

Razem: 134 260 426,00

BeSTia Strona 12 z 12

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 r.

Plan dochodów związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 297 993,00

75011 Urzędy wojewódzkie 297 993,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

297 993,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 450,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 450,00

852 Pomoc społeczna 878 870,00

85203 Ośrodki wsparcia 747 870,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

747 870,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

131 000,00

855 Rodzina 18 471 705,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 922 044,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 922 044,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 489 661,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 489 661,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00

Razem: 19 654 018,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 r.

Plan wydatków związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 297 993,00

75011 Urzędy wojewódzkie 297 993,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 492,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 613,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 898,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 450,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 555,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00

852 Pomoc społeczna 878 870,00

85203 Ośrodki wsparcia 747 870,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 910,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 095,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

131 000,00

855 Rodzina 18 471 705,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 922 044,00

3110 Świadczenia społeczne 10 886 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 489 661,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 380,00

3110 Świadczenia społeczne 6 872 391,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 435 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 990,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 370,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00

Razem: 19 654 018,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 2



                                                                        Załącznik Nr 5

                                                                        do uchwały Nr XXXIII/414/21

                                                                        Rady Miejskiej w Gostyniu

                                                                        z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

750 Administracja Publiczna 125,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 125,00

0690 Wpływy z różnych opłat 125,00

852 Pomoc społeczna 31 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 16 500,00

0830 Wpływy z usług 16 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

855 Rodzina 200 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

200 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 200 000,00

RAZEM 231 625,00

 Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 r.

Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Siemowo 4 000 000,00

600 Transport i łączność 13 788 470,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 788 470,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 308 470,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do
Kunowa

0,00

Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną 10 222 000,00

Budowa drogi w ul. Droga do Klasztoru w Gostyniu 2 086 470,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 031,13

Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do
Kunowa

910 031,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 968,87

Budowa ciągu pieszo - rowerowego z Gostynia do
Kunowa

569 968,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Odszkodowanie za nabyte nieruchomości (z mocy decyzji
podziałowyc, wywłaszczenia, ugody itp.)

200 000,00

758 Różne rozliczenia 500 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

300 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Strzeleckiej w
Gostyniu i m. Brzezie (objęcie udziałów w ZWiK w
Gostyniu Sp. z. o. o.)

300 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Kompleksowa modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 5 w
Gostyniu

100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 682 966,80

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 251 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00

Nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy
Gostyń

18 000,00

Rewitalizacja parku przy ul. Strzeleckiej 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 500,00

Nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy
Gostyń

109 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 600,00

Nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich gminy
Gostyń

62 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Sołectwo Tworzymirki: zakup sprzętu do utrzymania
terenów zielonych

11 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 66 866,80

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 866,80

Budowa zdolności współpracy transgranicznej w zakresie
efektywności energetycznej EUKI- wymiana oświetlenia w
SP 5

66 866,80

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

365 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

365 000,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 15 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego
na nowe ekologiczne źródła ogrzewania

350 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Modernizacja i przebudowa budynku przy ul. 1 Maja 1 1 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 103 650,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 650,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Ostrowie 20 000,00

Sołectwo Krajewice: Budowa wiaty drewnianej za świetlicą 13 650,00

Sołectwo Ostrowo: Rozbudowa świetlicy wiejskiej 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Doposażenie świetlic wiejskich 60 000,00

92116 Biblioteki 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa Mediateki 1 000 000,00

926 Kultura fizyczna 185 430,41

92604 Instytucje kultury fizycznej 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Ekologiczne miejsce sportowo- rekreacyjne "Biegowa
mapa miasta"

100 000,00

Przebudowa strefy saun - modyfikacja dokumentacji
projektowej

20 000,00

92695 Pozostała działalność 65 430,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 131,41

 0,00

Sołectwo Kosowo: budowa ogrodzenia przy boisku 16 131,41

Sołectwo Kosowo: wykonanie utwardzenia kostki brukowej
pod sceną

5 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: wykonanie utwardzenia kostki
brukowej pod scenę w Kosowie

19 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 299,00

Sołectwo Dusina: Doposażenie placu zabaw 12 299,00

Sołectwo Gola: Doposażenie placu zabaw w Witoldowie 13 000,00

Razem: 21 560 517,21

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXXIII/414/21

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 16 grudnia 2021 r.

§ Treść Kwota w zł

Przychody budżetu

950 Wolne środki, o których mowa w art. 218 iust. 2 pkt 6 ustawy 4 984 743,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
4 637 608,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 661 540,87

Razem przychody 15 283 891,87

Rozchody budżetu

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 596 100,00

Razem rozchody 2 596 100,00

 Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Gostyń na 2022 r.

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



Rady Miejskiej w Gostyniu

Dział Rozdz. Treść Przychody Koszty

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 263 100,00 5 263 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 263 100,00

Wpływy z usług komunalnych 4 441 100,00

Przychody z najmu i dzierżawy 789 000,00

Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

Pozostałe odsetki 3 000,00

Razem przychody 5 263 100,00

Wynagrodzenia i pochodne 2 143 500,00

Pozostałe wydatki rzeczowe 3 083 600,00

Wydatki majątkowe - środki własne 36 000,00

Razem koszty 5 263 100,00

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 r.

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XXXIII/414/21

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Dotacje celowe
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe 

801 342 000,00 0,00 0,00

34 800,00 0,00 0,00

2310 34 800,00 0,00 0,00

307 200,00 0,00 0,00

2310 307 200,00 0,00 0,00

851 110 180,00 0,00 0,00

85149 25 000,00 0,00 0,00

2710 25 000,00 0,00 0,00

85 180,00 0,00 0,00

2800 85 180,00 0,00 0,00

852 40 150,00 0,00 0,00

40 150,00 0,00 0,00

2310 40 150,00 0,00 0,00

853 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

2710 20 000,00 0,00 0,00

921 0,00 3 345 940,00 0,00

0,00 1 595 628,00 0,00

2480 0,00 1 595 628,00 0,00

0,00 1 258 140,00 0,00

2480 0,00 1 258 140,00 0,00

0,00 492 172,00 0,00

2480 0,00 492 172,00 0,00

512 330,00 3 345 940,00 0,00

Dział Paragraf Dotacje celowe
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

przedmiotowe 

010 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

2830 10 000,00 0,00 0,00

Razem:

Ogółem

92118 Muzea

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

3 858 270,00

01008 Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Oświata i wychowanie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

Programy polityki zdrowotnej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

80104 Przedszkola

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 r. 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rozdział Treść

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



750 16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

2360 16 000,00 0,00 0,00

801 0,00 6 912 000,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 234 000,00 0,00

2540 0,00 234 000,00 0,00

0,00 5 794 000,00 0,00

2540 0,00 5 794 000,00 0,00

0,00 680 000,00 0,00

2540 0,00 680 000,00 0,00

80150 0,00 204 000,00 0,00

2540 0,00 204 000,00 0,00

851 151 000,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00

2360 96 000,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00

2360 55 000,00 0,00 0,00

852 1 880 500,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

2360 8 000,00 0,00 0,00

1 829 000,00 0,00 0,00

2360 1 829 000,00 0,00 0,00

43 500,00 0,00 0,00

2360 43 500,00 0,00 0,00

855 1 150 000,00 0,00 0,00Rodzina

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

85295 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85195 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Pomoc społeczna

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

Oświata i wychowanie

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Administracja publiczna

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 2



1 150 000,00 0,00 0,00

2830 1 150 000,00 0,00 0,00

900 515 000,00 0,00 0,00

515 000,00 0,00 0,00

2830 150 000,00 0,00 0,00

6230 365 000,00 0,00 0,00

921 130 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

2360 20 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00

2360 110 000,00 0,00 0,00

926 1 075 000,00 0,00 0,00

1 075 000,00 0,00 0,00

2360 95 000,00 0,00 0,00

2820 980 000,00 0,00 0,00

Ogółem

0,006 912 000,004 927 500,00

11 839 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Razem:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

92195 Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów 

inwestycyjnych  jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

85516 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 3



Nazwa zadania Dochody Wydatki

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

razem 723 844,00 723 844,00

2310

dotacja na pokrycie kosztów związanych z 

uczęszczaniem dzieci do oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych z 

terenu innych gmin

41 684,00

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników (środki 

własne)
41 684,00

2310

dotacja na pokrycie kosztów związanych z 

uczęszczaniem dzieci do niepublicznych 

przedszkoli z terenu innych gmin

587 700,00

2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
587 700,00

2310
dotacja na pokrycie kosztów dowozu na zajęcia 

w ŚDS
10 000,00

4010
wynagrodzenia osobowe pracowników (środki 

własne)
6 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia (środki własne) 4 000,00

92116 2320
dotacja na pokrycie kosztów zadań 

merytorycznych Biblioteki Powiatowej
84 460,00

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
84 460,00

Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XXXIII/414/21

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dochody i wydatki w 2022 r. związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Klasyfikacja

921

852 85203

801 80104

801 80103

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



Treść
Plan na 

01.01.2022 r.

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 200,00

01095 Pozostała działalność 26 200,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

Sołectwo Czajkowo: naprawa i konserwacja elementów małej architektury wraz z altaną przy stawie 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 700,00

Sołectwo Bogusławki: wykonanie pomostu na stawie 7 200,00

Sołectwo Bogusławki: wykonanie zabezpieczenia skarp stawu 3 000,00

Sołectwo Szczodrochowo: odmulenie stawu 12 500,00

600 Transport i łączność 52 371,94

60016 Drogi publiczne gminne 52 371,94

4270 Zakup usług remontowych 25 268,44

Sołectwo Daleszyn: remont dróg gminnych 25 268,44

4300 Zakup usług pozostałych 27 103,50

Sołectwo Czachorowo: utwardzenie i zagospodarowanie terenu przy przystanku komunikacji 

miejskiej
27 103,50

750 Administracja publiczna 6 300,00

75095 Pozostała działalność 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

Sołectwo Daleszyn: zakup tablicy ogłoszeniowej 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

Sołectwo Brzezie: utworzenie strony internetowej sołectwa 2 000,00

Sołectwo Gola: utworzenie strony internetowej sołectwa 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Sołectwo Kunowo: zakup doposażenia do OSP (mundury) 2 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: zakup doposażenia OSP (mundury) 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00

Sołectwo Daleszyn: zakup doposażenia do OSP 2 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: zakup doposażenia OSP 1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Sołectwo Ziółkowo: wymiana drzwi wejściowych do OSP 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 636,55

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 636,55

4300 Zakup usług pozostałych 51 636,55

Sołectwo Brzezie: utrzymanie terenów zielonych 2 000,00

Sołectwo Czajkowo: utrzymanie terenów zielonych 2 000,00

Sołectwo Dalabuszki: utrzymanie terenów zielonych 1 500,00

Sołectwo Daleszyn: utrzymanie terenów zielonych 1 500,00

Sołectwo Dusina: utrzymanie terenów zielonych 2 000,00

Sołectwo Gola: utrzymanie terenów zielonych 5 000,00

Sołectwo Krajewice: utrzymanie terenów zielonych 131,54

Sołectwo Krajewice: zagospodarowanie terenu parku 18 000,00

Sołectwo Kunowo: utrzymanie terenów zielonych 4 000,00

Sołectwo Osowo: utrzymanie terenów zielonych 3 000,00

Sołectwo Ostrowo: utrzymanie terenów zielonych 1 848,54

Sołectwo Sikorzyn: utrzymanie terenów zielonych 1 079,58

Sołectwo Stankowo: utrzymanie terenów zielonych 1 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: utrzymanie terenów zielonych 3 000,00

Sołectwo Stężyca: utrzymanie terenów zielonych 2 500,00

Sołectwo Szczodrochowo: utrzymanie terenów zielonych 1 076,89

Sołectwo Ziółkowo: utrzymanie terenów zielonych 2 000,00

6060 Wydatki na Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Sołectwo Tworzymirki: zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 11 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

Sołectwo Dalabuszki: budowa oświetlenia solarnego przy posesji nr 18 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 233 192,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 890,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 837,60

Sołectwo Bogusławki: doposażenie świetlicy wiejskiej 1 652,81

Sołectwo Brzezie: doposażenie świetlicy wiejskiej 21 284,79

Sołectwo Dusina: doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00

Sołectwo Kunowo: zakup materiałów na malowanie świetlicy wiejskiej 1 500,00

Sołectwo Siemowo: zakup nagłośnienia do świetlicy 7 000,00

Sołectwo Sikorzyn: doposażenie świetlicy wiejskiej 16 800,00

Sołectwo Stężyca: zakup głośnika mobilnego 1 100,00

4270 Zakup usług remontowych 16 142,40

Sołectwo Stankowo: remont świetlicy wiejskiej 4 000,00

Sołectwo Ziółkowo: remont świetlicy wiejskiej 12 142,40

4300 Zakup usług pozostałych 57 910,01

Sołectwo Czajkowo: zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 10 365,34

Sołectwo Dusina: utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00

Sołectwo Gola: utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 200,00

Sołectwo Krajewice: utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 500,00

Sołectwo Kunowo: utrzymanie świetlicy wiejskiej 400,00

Sołectwo Osowo: utrzymanie świetlicy wiejskiej 16 400,00

Sołectwo Siemowo: wykonanie pomieszczenia gospodarczego przy estradzie 10 000,00

Sołectwo Stankowo: wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 13 544,67

Sołectwo Stary Gostyń: utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00

Sołectwo Stężyca: utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00

                                                                                              Załącznik Nr 11

                                                                                                                   do uchwały Nr XXXIII/414/21 

                                                                                                                Rady Miejskiej w Gostyniu

                                                                                                              z dnia 16 grudnia 2021 r.

Plan wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć  do realizacji dla 

poszczególnych sołectw w 2022 r.

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 650,00

Sołectwo Krajewice: budowa wiaty drewnianej za świetlicą 13 650,00

Sołectwo Ostrowo: rozbudowa świetlicy wiejskiej 10 000,00

92195 Pozostała działalność 85 652,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 273,73

Sołectwo Bogusławki: organizacja imprez z zakresu kultury 1 900,00

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu kultury 4 000,00

Sołectwo Dalabuszki: organizacja imprez z zakresu kultury 1 803,66

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu kultury 500,00

Sołectwo Dusina: organizacja imprez z zakresu kultury 300,00

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu kultury 484,79

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu kultury 2 600,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu kultury 500,00

Sołectwo Osowo: organizacja imprez z zakresu kultury 885,28

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu kultury 1 700,00

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu kultury 1 700,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu kultury 1 200,00

Sołectwo Stężyca: organizacja imprez z zakresu kultury 1 200,00

Sołectwo Tworzymirki: organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu kultury 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 378,83

Sołectwo Bogusławki: organizacja imprez z zakresu kultury 2 400,00

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu kultury 18 000,00

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu kultury 3 500,00

Sołectwo Dusina: organizacja imprez z zakresu kultury 1 621,18

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu kultury 2 800,00

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu kultury 2 500,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu kultury 3 500,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu kultury 9 000,00

Sołectwo Osowo: organizacja imprez z zakresu kultury 1 600,00

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu kultury 1 850,00

Sołectwo Siemowo: organizacja imprez z zakresu kultury 2 000,00

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu kultury 1 800,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu kultury 1 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu kultury 3 800,00

Sołectwo Tworzymirki: organizacja imprez z zakresu kultury 2 507,65

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu kultury 2 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 189 023,60

92695 Pozostała działalność 189 023,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 523,12

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Czajkowo: doposażenie boiska rekreacyjnego 300,00

Sołectwo Czajkowo: organizacja imprez z zakresu sportu 1 600,00

Sołectwo Dalabuszki: doposażenie placu zabaw 7 000,00

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Dusina: organizacja imprez z zakresu sportu 500,00

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 400,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu sportu 1 100,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu sportu 500,00

Sołectwo Osowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu sportu 900,00

Sołectwo Siemowo: doposażenie placu zabaw 8 500,00

Sołectwo Siemowo: organizacja imprez z zakresu sportu 500,00

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu sportu 500,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu sportu 1 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu sportu 783,98

Sołectwo Stężyca: organizacja imprez z zakresu sportu 439,14

Sołectwo Tworzymirki: zakup farb do konserwacji małej architektury 1 000,00

Sołectwo Tworzymirki: zakup ławek parkowych 3 000,00

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 070,07

Sołectwo Bogusławki: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Brzezie: organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00

Sołectwo Czajkowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 600,00

Sołectwo Daleszyn: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Dusina: wykonanie ogrodzenia przy placu zabaw 2 000,00

Sołectwo Gola: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Gola: zagospodarowanie teremu sportowo-rekreacyjnego przy boisku 22 300,00

Sołectwo Kosowo: organizacja imprez z zakresu sportu 3 400,00

Sołectwo Krajewice: organizacja imprez z zakresu sportu 500,00

Sołectwo Kunowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

Sołectwo Kunowo: zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym 23 244,35

Sołectwo Ostrowo: organizacja imprez z zakresu sportu 1 100,00

Sołectwo Siemowo: zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 3 025,72

Sołectwo Sikorzyn: organizacja imprez z zakresu sportu 1 000,00

Sołectwo Stankowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 500,00

Sołectwo Stary Gostyń: organizacja imprez z zakresu sportu 1 900,00

Sołectwo Stężyca: organizacja imprez z zakresu sportu 2 500,00

Sołectwo Stężyca: wykonanie kraty zabezpieczającej wejście na scenę przy placu zabaw 7 000,00

Sołectwo Ziółkowo: organizacja imprez z zakresu sportu 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 131,41

Sołectwo Kosowo: budowa ogrodzenia przy boisku 16 131,41

Sołectwo Kosowo: wykonanie utwardzenia kostki brukowej pod sceną 5 000,00

Sołectwo Stary Gostyń: wykonanie utwardzenia kostki brukowej pod scenę w Kosowie 19 000,00

6060 Wydatki na Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 299,00

Sołectwo Dusina: doposażenie placu zabaw 12 299,00

Sołectwo Gola: doposażenie placu zabaw w Witoldowie 13 000,00

RAZEM 587 024,66

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE - AUTOPOPRAWKA 

do Uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 
    

I. Zmiany w planie dochodów Zmiana  /-;+/ Klasyfikacja 

  Zwiększenie budżetu     

Urząd Miejski - Organ     
1. 

Opłaty od sprzedaży napojów alkoholowych  50 000,00 756-75618-0270 

Otrzymano dofinansowanie w ramach WRPO na 
realizację zadania:     

2. Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gostynia do 
Kunowa 910 031,13 600-60016-6257 

        
RAZEM 960 031,13   

    

    

II. Zmiany w planie wydatków     

  Zwiększenia     
1. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gostyniu     

a) Przebudowa strefy saun - modyfikacja dokumentacji 
projektowej 20 000,00 926-92604-6050 

b) Ekologiczne miejsce sportowo - rekreacyjne "Biegowa 
mapa miasta" 100 000,00 926-92604-6050 

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 1



Dzienny Dom Senior+     
2. 

zakup energii 15 000,00 852-85203-4260 

3. Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych     

a) zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych 50 000,00 851-85154-4170 

b) dotacje celowe na wspieranie rozwoju sportu 280 000,00 926-92605-2820 

4. Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej     

a) Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów 
pochodzacych z działalności rolniczej 175 000,00 900-90011-4300 

b) zakup usług pozostałych 200,00 900-90095-4300 

5. Urząd Miejski - Wydział Inwestycji     

a) Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną 3 472 000,00 600-60016-6050 

b) Budowa drogi w ul. Droga do Klasztoru 1 586 470,00 600-60016-6050 

910 031,13 600-60016-6057 
c) Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gostynia do 

Kunowa 569 968,87 600-60016-6059 

d) Remont ul. Podgórnej  100 000,00 600-60016-4270 

  Zmniejszenia     
Urząd Miejski - Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych     

6. 
program profilaktyki i zachorowań na grypę -70 750,00 851-85195-4300 

Urząd Miejski - Wydział Inwestycji     
7. Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gostynia do 

Kunowa 
-1 000 
000,00 600-60016-6050 

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 2



RAZEM 6 207 920,00   
    

III. Przeniesienia środków Zmiana         
        /-;+/ Klasyfikacja 

1. Urząd Miejski - Wydział Oswiaty i Spraw 
Społecznych     

zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych -90 000,00 851-85154-4170 

zajęcia psychologiczne - PM 1 5 000,00 851-85154-4300 

zajęcia psychologiczne - PM 2 5 000,00 851-85154-4300 

zajęcia psychologiczne - PM 4 5 000,00 851-85154-4300 

zajęcia psychologiczne - PM 5 5 000,00 851-85154-4300 

zajęcia psychologiczne - PM 7 5 000,00 851-85154-4300 

zajęcia psychologiczne - SP 1 21 000,00 851-85154-4300 

zajęcia psychologiczne - SP 5 21 000,00 851-85154-4300 

zajęcia psychologiczne - SP w Daleszynie 6 500,00 851-85154-4300 

zajęcia psychologiczne - SP w Goli 5 000,00 851-85154-4300 

zajęcia psychologiczne - SP w Siemowie 5 000,00 851-85154-4300 

a) 

zajęcia psychologiczne - SP w Sikorzynie 6 500,00 851-85154-4300 

zajęcia psychologiczne w placówkach oświatowych -45 000,00 852-85205-4170 

zajęcia psychologiczne - SP 2 18 000,00 852-85205-4300 

zajęcia psychologiczne - SP 3 18 000,00 852-85205-4170 
b) 

zajęcia psychologiczne - SP w Daleszynie 2 000,00 852-85205-4300 

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 3



5 974,00 852-85205-4170 
zajęcia psychologiczne - SP w Kunowie 

1 026,00 852-85205-4110 

2. Urząd Miejski - Wydział Gospodarki Komunalnej     

-20 000,00 921-92109-4300 
a) Rozbudowa świetlicy w Ostrowie 

20 000,00 921-92109-6050 

-60 000,00 921-92109-4210 
b) doposażenie świetlic wiejskich 

60 000,00 921-92109-6060 

Sołectwo Kosowo: zakup materiałów na wykonanie 
ogrodzenia przy boisku -11 131,41 926-92695-4210 

Sołectwo Kosowo: wykonanie ogrodzenia przy boisku -5 000,00 926-92695-4300 c) 

Sołectwo Kosowo: budowa ogrodzenia przy boisku 16 131,41 926-92695-6050 

-5 000,00 926-92695-4300 
d) Sołectwo Kosowo: wykonanie utwardzenia kostki 

brukowej pod sceną 5 000,00 926-92695-6050 

-19 000,00 926-92695-4300 
e) Sołectwo Stary Gostyń: wykonanie utwardzenia kostki 

brukowej pod sceną 19 000,00 926-92695-6050 

  RAZEM 0,00   
    
    

      
IV. Zmiany w planie 
przychodów i rozchodów    Zmiana         

        /-;+/ Plan po zmianach 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  - 2 596 100,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na - 4 637 608,00 

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 4



rynku krajowym 

3. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  4 984 743,00 4 984 743,00 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 263 145,87 5 661 540,87 

    

V. PODSUMOWANIE ZMIAN Zmiana         
        /-;+/ Plan po zmianach 

1. Zmiany w dochodach  960 031,13 121 572 634,13 
2. Zmiany w wydatkach  6 207 920,00 134 260 426,00 
3. Deficyt 5 247 888,87 -12 687 791,87 

 

Id: AA679126-EC27-47AC-AC27-554810D96BC5. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 10 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 10 Punkt 6

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 17 Ustęp 1
	Paragraf 17 Ustęp 2
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



